
OGGETTO: Decreto modifica al programma annuale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei, n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e n. 1304/2013 relativo al
Fondo Sociale Europeo;
VISTO l’Avviso del Ministero dell’Istruzione (M.I.) prot.9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle
studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità)
VISTA la Nota autorizzativa M.I.. prot. n. AOODGEFID/17650 del 07 giugno 2021 di autorizzazione progetto:
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivo Specifico 10.2 -
Azione 10.2.2 Avviso pubblico prot.9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti
nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità);
CONSIDERATO che ai sensi dell’art 4 comma 4 e art. 10 comma 5 , del Nuovo Regolamento di Contabilità D.I
n.129 del 28/08/2018 pubblicato sulla G.U del 16/11/2018 competono al Dirigente Scolastico le Variazioni al
Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;
Rilevata la necessità, pertanto, di apportare la variazione al programma annuale relativo al corrente
esercizio finanziario;

DECRETA

di inserire un’ulteriore scheda progetto con il titolo: Finanziamento U.E progetto PON
10.2.2A-FSEPON-EM-2021-61 “Open your mind!”per €96.558,00

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto Importo Autorizzato progetto

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-EM-2021-61 Open your mind! €96.558,00

BOIC825003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007618 - 02/07/2021 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da CRISTINA ARCI



Di trasmettere il presente decreto al Direttore dei servizi generali ed amministrativi per gli
adempimenti conseguenti;

Di pubblicare la presente determinazione a norma del comma 2 dell’art. 37 del Decreto legislativo
n.33 del 14 marzo 2013 nella sezione “amministrazione trasparente” sottosezione “bilanci”;

Di pubblicare la presente determinazione sul sito web dell’istituto;

Di trasmettere il presente decreto, a norma dell’art. 5 comma 10 del Decreto Interministeriale n.
129 del 28 Agosto, concernente “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, al Consiglio di Istituto per conoscenza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Cristina Arci

BOIC825003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007618 - 02/07/2021 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da CRISTINA ARCI


		2021-07-02T09:41:19+0200
	CRISTINA ARCI




